

Vi söker en driven ledare som kan samordna och leda Framtidenkoncernens satsning på Tynnered/Frölunda Torg

Har du levererat goda resultat som engagerande ledare? Vill du vara med och göra skillnad i vår tids kanske största samhällsutmaning? Nu erbjuder vi en ny chefstjänst för att samordna och genomföra en omfattande förflyttning av utvecklingsområde Tynnered/Frölunda Torg.



Poseidon har ett tydligt uppdrag från staden – att satsa på, stärka och utveckla de områden som vi kallar våra utvecklingsområden. Målet är att ingen del av staden ska finnas med på polisens lista över särskilt utsatta områden 2025. Uppdraget kommer att kräva mod, uthållighet och omfattande samverkan med hyresgäster och externa parter. Vi erbjuder nu en ny spännande tjänst och nyckelroll som *Chef satsning utvecklingsområden*, som innebär att driva på samordningen och genomförandet av våra strategier för att säkerställa en väsentlig förflyttning av dessa områden.

Chef Satsning utvecklingsområden: tjänst med två ansvarsområden

Poseidon är idag på god väg att implementera Framtidenkoncernens beslutade strategier för bolagets utvecklingsområden: superförvaltning och stadsutveckling. För att stärka vår förmåga söker vi en samordnare med två ansvarsområden.

Samordning Tynnered/Frölunda Torg. Huvudfokus blir att samordna och följa upp Poseidons, Bostadsbolagets och Familjebostädernas insatser för Tynnered/Frölunda Torg. Poseidon har det sammanhållande ansvaret för områdets utveckling och din roll blir att se till att strategierna omsätts till konkreta handlingsplaner och insatser. Arbetsuppgiften förutsätter ett aktivt arbete tillsammans med bolagets verksamhetsansvariga i området och du representerar såväl Poseidon som koncernen i externa sammanhang. En viktig del av arbetet blir att organisera ett formaliserat samarbete genom ett partnerskap med fastighetsägare i stadsdelen, samt ett BID där fastighetsägarna utgör en bärande del ihop med områdets offentliga och privata aktörer samt boende.

Bolagsintern samordning. I tjänsten ingår även ansvar att samordna och följa upp områdesarbetet i Poseidons övriga utvecklingsområden Backa, Biskopsgården, Hjällbo och Lövgärdet. Din roll är att ge stöd till bolagets linjechefer och medarbetare samt skapa samarbeten och synergieffekter mellan områdena, som stärker förutsättningarna att vi lyckas med uppdraget.

En handlingskraftig, samverkande och engagerande ledare

Arbetet kräver mycket eget ansvar, drivkraft och verkställighet i nära dialog med Poseidons och koncernens drivna och kompetenta medarbetare, som arbetar med att skapa trygga bostadsområden och nöjda hyresgäster. Du behöver ha goda ledarefarenheter och förmåga att skapa engagemang i alla nivåer och roller. Du är också erkänt duktig på att lyssna av och samverka med många olika parter samtidigt, och kan balansera kraven i uppdraget med förutsättningarna hos externa samverkansparter. Du kommer att arbeta i projekt och processer. Ofta leder du dessa, ibland medverkar du. Du är bra på att uttrycka dig i tal och skrift och att sammanfatta arbetet i analyser och rapporter.

Kvalifikationer

Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet, men tror att intressanta kandidater uppfyller flertalet av nedanstående kvalifikationer:

- högskoleutbildning eller motsvarande erfarenhet.
- erfarenhet av fastighetsbranschen, stadsutveckling, social hållbarhet eller annan bakgrund relevant för uppdraget.
- flerårig chefserfarenhet.
- erfarenhet av att leda process- och utvecklingsarbete.

- erfarenhet av att ha byggt upp fungerande samverkan mellan offentliga och privata aktörer.
- erfarenhet av en politiskt styrd organisation.

Du kommer att tillhöra Poseidons centrala stödfunktion och avdelning Förvaltningsutveckling. I uppdraget som samordnare för genomförandet av koncernens strategi för Tynnered/Frölunda rapporterar du till samarbetets styrgrupp, Poseidons VD och Framtiden.

Var med och bygg laget för ett tryggt Göteborg

Hos oss får du en unik möjlighet att spela en viktig roll i ett lag som bestämt sig för att göra skillnad på riktigt. Du får påverka den spännande utvecklingen inom Poseidon och Framtidenkoncernen. Du får därmed möjlighet att verka ur ett perspektiv, som bidrar till både din egen och Göteborgssamhällets utveckling. Vi på Poseidon ser mångfald som en styrka och välkomnar därför sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Vi bygger plats för dig!

Vill du veta mer om tjänsten?

Välkommen att kontakta:

Lena Molund Tunborn, VD, 031 – 332 10 90, lena.molund-tunborn@poseidon.goteborg.se

Gunilla Eriksson, HR-chef, 031 – 332 10 60, gunilla.eriksson@poseidon.goteborg.se

Fackliga representanter är Diana Pusac för Unionen, telefon 031-332 11 99 samt Göran Helgegren, för Akademikerna, telefon 031-332 11 11.

Är du kollegan vi letar efter? Välkommen med din ansökan!

Då urval sker löpande önskar vi din ansökan snarast dock **senast den 11 februari 2022** till [LÄNK VISMA](#) Kvalitetssäkring av rekryteringsprocessen för slutkandidat kommer att ske genom arbetspsykologiska tester samt bakgrundskontroll.

Bostads AB Poseidon är ett helägt dotterbolag till Förvaltnings AB Framtiden, som i sin tur ägs av Göteborgs Stadshus AB, helägt av Göteborgs Stad. Som stadens största bostadsbolag äger och förvaltar vi cirka 28 000 bostäder i Göteborg. Vi arbetar decentraliserat i sju distrikt, nära våra hyresgäster.



poseidon.goteborg.se